
          
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

Martyna Meilutė 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 

M. KOVO 23 D. ĮSAKYMO NR. AV-269 „DĖL ŽEMĖS SKLYPO VARLIŲ K. 10, KAMAJŲ 

SEN., ROKIŠKIO R. SAV., FORMAVIMO IR PERTVARKYMO PROJEKTO 

PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2022 m. balandžio 6 d. Nr. AV-348 

Rokiškis  
 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,  

k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. kovo 23 d. 

įsakymo Nr. AV-269 „Dėl žemės sklypo Varlių k. 10, Kamajų sen., Rokiškio r. sav., formavimo ir 

pertvarkymo projekto patvirtinimo“, 2.2 papunktį ir  i š d ė s t a u jį taip:   

„2.2. žemės sklypo 0,7352 ha ploto pagrindinė žemės naudojimo paskirtis – kita, naudojimo 

būdas – vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos; specialiosios žemės ir miško 

naudojimo sąlygos: 106 – elektros tinklų  apsaugos zonos“. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


